SEÇÃO DO PODER EXECUTIVO

ANO V - Nº 1.001, DE 02 DE JULHO DE 2021.

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 20210346
REFERENTE AO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2020.2611002 - SECSA,
CUJO OBJETO É O REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVEN-
TUAL AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTO E MATERIAL PERMANENTE
PARA O HOSPITAL MUNICIPAL DR. DIOCLECIO LIMA VERDE, DE
RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA DE SAÚDE, DO MUNICÍPIO
DE LIMOEIRO DO NORTE/CE. CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE LI-
MOEIRO DO NORTE - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE - SEC-
SA, ATRAVÉS DO SR. DEOLINO JUNIOR IBIAPINA, PERFAZENDO O
VALOR TOTAL R$ 18.000,00(DEZOITO MIL REAIS). FORNECEDORA:
BD INFÓRMATICA LTDA - CNPJ: 32.109.914/0001-81, REPRESENTA-
DA PELO SR(A). BERNARDO DANIEL. DATA ASSINATURA: 28 DE
JUNHO DE 2021. VIGÊNCIA DA ATA: 12 (DOZE) MESES.

EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL
A SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO NORTE
TORNA PÚBLICO O EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL Nº
20210355, RESULTANTE DA DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 2021.2506-
002/SECSA: UNIDADE ADMINISTRATIVA: SECRETARIA DE SAÚDE;
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 0902.10.122.1001.2.052 GERENCIA-
MENTO DA SECRETARIA – ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.39.00 –
OUTROS SERVIÇOS TERCEIRO - PESSOA JURÍDICA – SERVIÇOS DE
ENGENHARIA, FONTE DE RECURSOS: RECURSOS ORDINÁRIOS/
PRÓPRIOS; OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZA-
DA PARA REFORMA DE SALAS DO HOSPITAL DR DEOCLECIO LIMA
VERDE, DE RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA DE SAÚDE DO
MUNICIPIO DE LIMOEIRO DO NORTE/CE. VIGÊNCIA DO CONTRA-
TO: 60 (SESSENTA) DIAS. CONTRATADA: PLATINUS ENGENHARIA
E CONSTRUÇÃO EIRELI, INSCRITA NO CPNJ Nº 27.135.164/0001-82,
VALOR GLOBAL: R$ 10.820,20(DEZ MIL, OITOCENTOS E VINTE RE-
AIS E VINTE CENTAVOS). SIGNATARIOS: DEOLINO JUNIOR IBIAPI-
NA/ FLAVIA ESTER COSTA LIMA. LIMOEIRO DO NORTE/CE, 29 DE
JUNHO  DE 2021.

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 20210343
REFERENTE AO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2020.2611002 - SECSA,
CUJO OBJETO É O REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVEN-
TUAL AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTO E MATERIAL PERMANENTE
PARA O HOSPITAL MUNICIPAL DR. DIOCLECIO LIMA VERDE, DE
RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA DE SAÚDE, DO MUNICÍPIO
DE LIMOEIRO DO NORTE/CE. CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE LI-
MOEIRO DO NORTE - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE - SECSA,
ATRAVÉS DO SR. DEOLINO JUNIOR IBIAPINA, PERFAZENDO O VA-
LOR TOTAL R$ 1.900,50(UM MIL NOVECENTOS REAIS E CINQUEN-
TA CENTAVOS). FORNECEDORA: ZIB COMERCIO E SERVICOS LTDA
- CNPJ: 32.932.000/0001-16, REPRESENTADA PELO SR(A). JOAO RI-
CARDO DE OLIVEIRA GONCALVES. DATA ASSINATURA: 29 DE JU-
NHO DE 2021. VIGÊNCIA DA ATA: 12 (DOZE) MESES.

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 20210347
REFERENTE AO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2020.2611002 - SECSA,
CUJO OBJETO É O REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVEN-
TUAL AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTO E MATERIAL PERMANENTE

Secretaria Municipal de Finanças,
Orçamentos e Planejamento (SEFIN)

COMISSÃO DE LICITAÇÕES E PREGÕES

PARA O HOSPITAL MUNICIPAL DR. DIOCLECIO LIMA VERDE, DE
RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA DE SAÚDE, DO MUNICÍPIO
DE LIMOEIRO DO NORTE/CE. CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE LI-
MOEIRO DO NORTE - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE - SEC-
SA, ATRAVÉS DO SR. DEOLINO JUNIOR IBIAPINA, PERFAZENDO O
VALOR TOTAL R$ 1.020,00(UM MIL E VINTE REAIS). FORNECEDO-
RA: AGNUS COMÉRCIO DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS EIRELI
- CNPJ: 14.676.091/0001-94, REPRESENTADA PELO SR(A). DENIS TEI-
XEIRA. DATA ASSINATURA: 29 DE JUNHO DE 2021. VIGÊNCIA DA
ATA: 12 (DOZE) MESES.

EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL
A SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E DE POLITICAS PUBLI-
CAS PARA MULHERES, CRIANÇAS E ADOLESCENTES E PESSOAS
COM DEFICIÊNCIA DO MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO NORTE TOR-
NA PÚBLICO O EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL Nº
20210336, RESULTANTE DO PROCESSO DE ADESÃO N° 2021.0706-
001/SEMAS: UNIDADE ADMINISTRATIVA: SECRETARIA DE ASSIS-
TÊNCIA SOCIAL E DE POLITICAS PUBLICAS PARA MULHERES,
CRIANÇAS E ADOLESCENTES E PESSOAS COM DEFICIÊNCIA; DO-
TAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 1005 08 2.44 0801 2.076 – GERENCIAMEN-
TO DA CASA DO ENFERMO / 1001 08 2.44 0802 2.059 – BLOCO DE
FINANCIAMENTO DO IGD BOLSA FAMÍLIA; ELEMENTO DE DES-
PESAS: 4.4.90.52.00 – EQUIPAMENTO PERMANENTE; FONTE DE RE-
CURSOS: PRÓPRIOS; OBJETO: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTO PER-
MANENTE (APARELHO DE AR CONDICIONADO), PARA ATENDER
AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E
DE POLITICAS PUBLICAS PARA MULHERES, CRIANÇAS E ADOLES-
CENTES E PESSOAS COM DEFICIÊNCIA DO MUNICIPIO DE LIMO-
EIRO DO NORTE/CE. VIGÊNCIA DO CONTRATO: 31 DE DEZEMBRO
DE 2021. CONTRATADA: INTELIGÊNCIA COMERCIO DE EQUIPA-
MENTOS E SERVIÇOS EIRELI EPP, CNPJ: 08.060.934/0001-20; VALOR
GLOBAL: R$ 6.970,00 (SEIS MIL E NOVECENTOS E SETENTA REAIS).
SIGNATARIOS: MARIA ARIVAN DE HOLANDA LUCENA / GLAUBER
SILVA QUEIROGA DE SOUSA. LIMOEIRO DO NORTE-CE, 30 DE JU-
NHO DE 2021.

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 20210348
REFERENTE AO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2021.2005001-SEMAS,
CUJO OBJETO É O REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVEN-
TUAIS AQUISIÇÕES DE PRODUTOS DE ALIMENTAÇÃO E SACOS
PLÁSTICOS PARA MONTAGEM DE CESTAS BASICAS, VISANDO
ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE ASSISTENCIA
SOCIAL DO MUNICIPIO DE LIMOEIRO DO NORTE-CE. CONTRA-
TANTE: MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO NORTE - SECRETARIA MUNI-
CIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E DE POLITICAS PUBLICAS PARA
MULHERES CRIANÇAS E ADOLESCENTES E PESSOAS COM DEFI-
CIÊNCIA -SEMAS, ATRAVÉS DA SRA. MARIA ARIVAN DE HOLAN-
DA LUCENA, PERFAZENDO O VALOR TOTAL R$ 6.468,00(SEIS MIL,
QUATROCENTOS E SESSENTA E OITO REAIS). FORNECEDORA: LE-
TICYA GLENDA DE MOURA SOUSA - CNPJ: 33.982.024/0001-42, RE-
PRESENTADA PELO SR(A). LETICYA GLENDA DE MOURA SOUSA.
DATA ASSINATURA: 30 DE JUNHO DE 2021. VIGÊNCIA DA ATA: 12

Diário Oficial do Município de Limoeiro do Norte-CE - ANO V - EDIÇÃO 1.001, de 02 de julho de 2021.

- Página  2 -

José Maria Lucena,
Prefeito.

Juliana de Holanda Lucena,
Secretária Municipal de Governo (SEGOV).

José Almar Santiago de Almeida,
Secretário Municipal de Finanças,

Orçamentos e Planejamento (SEFIN).

Antônio Jerrivan Filho,
Secretário Municipal de Captação de Recursos
Financeiros e Gestão de Convênios, Recursos

Humanos e Patrimoniais (SECARF).

Deolino Júnior Ibiapina
Secretário Municipal de Saúde (SECSA).

Maria de Fátima de Holanda dos Santos Silva,
Secretária Municipal de Educação Básica (SEMEB).

Maria Arivan de Holanda Lucena,
 Secretária Municipal de Assistência Social e

de Políticas Públicas para Mulheres, Crianças e
Adolescentes e Pessoas com Deficiência (SEMAS).

Francisco Valdo Freitas de Lemos,
Secretário Municipal de Infraestrutura e

Urbanismo (SEINFRA).

Davi Alves de Lima,
Secretário Municipal de Desportos e Juventude

(SESPORT).

Jorge Alan Pinheiro Guimarães,
Secretário Municipal de Cultura e Turismo (SECULT).

Éderson Cleyton da Costa Castro,
Secretário Municipal de Atividades Econômicas,

Empreendedorismo, Recursos Hídricos e Energéticos
e Meio Ambiente (SEMAE).

Alane de Holanda Nunes Maia,
Secretária Municipal de Projetos

Urbanísticos e Habitação Social (SEPURB).

Maria de Fátima Maia,
Procuradora Geral do Município (PGM).

Francisco Valdo Freitas de Lemos,
Superintendente do Serviço Autônomo

de Água e Esgoto (SAAE).

Karísia Mara Lima de Oliveira,
Superintendente do Instituto Municipal de

Meio Ambiente (IMMAB).

Composição, Produção e Edição
Daniel da Silva Freitas,

Assessor de Tecnologia da Informação.

Diário Oficial do Município de Limoeiro do Norte
End.: Rua Cel. Antonio Joaquim, 2121 - Centro

Limoeiro do Norte - Ceará
Fone: (88) 2142-0880

Email: diario.oficial@limoeirodonorte.ce.gov.br

(DOZE) MESES.

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 20210349
REFERENTE AO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2021.2005001-SEMAS, CUJO OBJETO É O REGIS-
TRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE PRODUTOS DE ALIMENTA-
ÇÃO E SACOS PLÁSTICOS PARA MONTAGEM DE CESTAS BASICAS, VISANDO ATENDER AS
NECESSIDADES DA SECRETARIA DE ASSISTENCIA SOCIAL DO MUNICIPIO DE LIMOEIRO
DO NORTE-CE. CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO NORTE - SECRETARIA MUNI-
CIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E DE POLITICAS PUBLICAS PARA MULHERES CRIANÇAS E
ADOLESCENTES E PESSOAS COM DEFICIÊNCIA -SEMAS, ATRAVÉS DA SRA. MARIA ARIVAN
DE HOLANDA LUCENA, PERFAZENDO O VALOR TOTAL R$ 171.750,00(CENTO E SETENTA E
UM MIL, SETECENTOS E CINQUENTA REAIS). FORNECEDORA: FRANCISCO GUTEMBERG
SILVA GOMES – ME, CNPJ: 22.076.395/0001-49, REPRESENTADA PELO SR(A). FRANCISCO GU-
TEMBERG SILVA GOMES. DATA ASSINATURA: 30 DE JUNHO DE 2021. VIGÊNCIA DA ATA: 12
(DOZE) MESES.

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 20210344
REFERENTE AO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2020.2611002 - SECSA, CUJO OBJETO É O REGIS-
TRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTO E MATERIAL
PERMANENTE PARA O HOSPITAL MUNICIPAL DR. DIOCLECIO LIMA VERDE, DE RESPON-
SABILIDADE DA SECRETARIA DE SAÚDE, DO MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO NORTE/CE.
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO NORTE - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚ-
DE - SECSA, ATRAVÉS DO SR. DEOLINO JUNIOR IBIAPINA, PERFAZENDO O VALOR TOTAL
R$ 1.600,00(UM MIL E SEISCENTOS REAIS). FORNECEDORA: C.D.A. SOMBRA ME - CNPJ:
21.460.680/0001-04, REPRESENTADA PELO SR(A). CARLA DIANA ALVES SOMBRA. DATA AS-
SINATURA: 01 DE JULHO DE 2021. VIGÊNCIA DA ATA: 12 (DOZE) MESES.

AVISO DE RETIFICAÇÃO – ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO
TOMADA DE PREÇO N° 2021.0705001 - PMLN

Os Ordenadores de Despesas das Secretarias de Finanças, Orçamento e Planejamento; Saúde; Educação;
Assistência Social, Políticas públicas para mulheres, Crianças e Adolescentes e Pessoas com Deficiência
do Município de Limoeiro do Norte/CE, torna Público a Correção da adjudicação e homologação no
Jornal de Grande Circulação (O POVO), e Diário Oficial do Município (Dom), datados em 16 de junho
de 2021. Onde se lê:  item 01: Serviços técnicos especializados em consultoria em controle interno com a
disponibilização de sistemas informatizado via web/mobile, modularizado e integrado nas Areas; controle
de almoxarifados, merenda escolar, controle de medicamentos e material médico-hospitalar, controle de
frotas e combustível, patrimônio, e doações, conforme especificações junto ao termo de referência, para
atender as necessidades da Secretaria de Saúde do Município de Limoeiro do Norte/CE. Valor unitário: R$
5.500,00 (cinco mil e quinhentos reais). Valor total R$ R$ 66.000,00 (sessenta e seis mil reais). “Leia – se:
item 01: Serviços técnicos especializados em consultoria em controle interno com a disponibilização de
sistemas informatizado via web/mobile, modularizado e integrado nas Areas; controle de almoxarifados,
merenda escolar, controle de medicamentos e material médico-hospitalar, controle de frotas e combustível,
patrimônio, e doações, conforme especificações junto ao termo de referência, para atender as necessidades
da Secretaria de Saúde do Município de Limoeiro do Norte/CE. Valor unitário: R$ 5.166,67 (cinco mil,
cento e sessenta e seis reais e sessenta e sete centavos). Valor total R$ R$ 62.000,00 (sessenta e dois mil
reais). Onde se lê:  Valor Global de R$ 324.000,00 (trezentos e vinte e quatro mil reais). “Leia – se: Valor
Global de R$ 320.000,00 (trezentos e vinte mil reais).”. Limoeiro do Norte/CE, 02 de julho de 2021, Maria
de Fátima Holanda dos Santos Silva. José Almar Santiago de Almeida, Maria Arivan de Holanda Lucena
e Deolino Júnior Ibiapina.

CONVOCAÇÃO PARA ASSINATURA DO CONTRATO
A Secretaria de Saúde do Município de Limoeiro do Norte/CE, convoca a empresa PAULO NAGEL DINIZ
VIEIRA (NAGEL CONSULTORIA), inscrita no CNPJ Nº 11.282.947/0001-59, para se fazer presente na
sala da comissão  de licitação no endereço, Rua Cel. Antônio Joaquim nº 2121, Centro - Limoeiro do Nor-
te – Ceará, nos horários de 08h00min às 13h00min, em dias úteis, no prazo máximo de até 05(cinco) dias
para assinatura do contrato nº 20210364, referente a Tomada de Preços nº 2021.0705001-PMLN cujo ob-
jeto é: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAR SERVIÇOS TÉCNICOS
ESPECIALIZADOS EM CONSULTORIA EM CONTROLE INTERNO COM A DISPONIBILIZAÇÃO
DE SISTEMAS INFORMATIZADOS VIA WEB/MOBILE, MODULARIZADO E INTEGRADO NAS
ÁREAS: CONTROLE DE ALMOXARIFADOS, CONTROLE DE MEDICAMENTOS E MATERIAL
MÉDICO-HOSPITALAR, CONTROLE DE FROTAS E COMBUSTÍVEL, PATRIMÔNIO, E DOA-
ÇÕES, CONFORME ESPECIFICAÇÕES JUNTO AO TERMO DE REFERÊNCIA, PARA ATENDER
AS NECESSIDADES DA  SECRETARIA  DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO NORTE/
CE. OBS: NO ATO DA ASSINATURA DESSE CONTRATO, A CONTRATADA ESTÁ OBRIGADA A
APRESENTAR GARANTIA CONTRATUAL, CONFORME O ITEM 9.6 DO EDITAL. Limoeiro do
Norte/CE, 02 de Julho de 2021- Deolino Junior Ibiapina, Secretário de Saúde.

CONVOCAÇÃO PARA ASSINATURA DO CONTRATO
A Secretaria de Finanças, orçamentos e Planejamento do Município de Limoeiro do Norte/CE, con-
voca a empresa PAULO NAGEL DINIZ VIEIRA (NAGEL CONSULTORIA), inscrita no CNPJ Nº
11.282.947/0001-59, para se fazer presente na sala da comissão  de licitação no endereço, Rua Cel. An-

Diário Oficial do Município de Limoeiro do Norte-CE - ANO V - EDIÇÃO 1.001, de 02 de julho de 2021.

- Página  3 -

tônio Joaquim nº 2121, Centro - Limoeiro do Norte – Ceará, nos horários de
08h00min às 13h00min, em dias úteis, no prazo máximo de até 05(cinco)
dias para assinatura do contrato nº 20210365, referente a Tomada de Preços
nº 2021.0705001-PMLN cujo objeto é: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA PARA PRESTAR SERVIÇOS TÉCNICOS ESPECIALI-
ZADOS EM CONSULTORIA EM CONTROLE INTERNO COM A DIS-
PONIBILIZAÇÃO DE SISTEMAS INFORMATIZADOS VIA WEB/MOBI-
LE, MODULARIZADO E INTEGRADO NAS ÁREAS: CONTROLE DE
ALMOXARIFADOS, CONTROLE DE MEDICAMENTOS E MATERIAL
MÉDICO-HOSPITALAR, CONTROLE DE FROTAS E COMBUSTÍVEL,
PATRIMÔNIO, E DOAÇÕES, CONFORME ESPECIFICAÇÕES JUNTO
AO TERMO DE REFERÊNCIA, PARA ATENDER AS NECESSIDADES
DA  SECRETARIA  DE FINANÇAS, ORÇAMENTOS E PLANEJAMEN-
TO DO MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO NORTE/CE. OBS: NO ATO DA
ASSINATURA DESSE CONTRATO, A CONTRATADA ESTÁ OBRIGA-
DA A APRESENTAR GARANTIA CONTRATUAL, CONFORME O ITEM
9.6 DO EDITAL. Limoeiro do Norte/CE, 02 de Julho de 2021- José Almar
Santiago de Almeida – Secretário de Finanças, Orçamentos e Planejamento.

CONVOCAÇÃO PARA ASSINATURA DO CONTRATO
A Secretaria de Assistência Social e Políticas Públicas para Mulheres, Crian-
ças e Adolescentes e Pessoas Com Deficiência do Município de Limoeiro
do Norte/CE, convoca a empresa PAULO NAGEL DINIZ VIEIRA (NA-
GEL CONSULTORIA), inscrita no CNPJ Nº 11.282.947/0001-59, para se
fazer presente na sala da comissão  de licitação no endereço, Rua Cel. An-
tônio Joaquim nº 2121, Centro - Limoeiro do Norte – Ceará, nos horários
de 08h00min às 13h00min, em dias úteis, no prazo máximo de até 05(cinco)
dias para assinatura do contrato nº 20210366, referente a Tomada de Preços
nº 2021.0705001-PMLN cujo objeto é: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA PARA PRESTAR SERVIÇOS TÉCNICOS ESPECIALI-
ZADOS EM CONSULTORIA EM CONTROLE INTERNO COM A DIS-
PONIBILIZAÇÃO DE SISTEMAS INFORMATIZADOS VIA WEB/MOBI-
LE, MODULARIZADO E INTEGRADO NAS ÁREAS: CONTROLE DE
ALMOXARIFADOS, CONTROLE DE MEDICAMENTOS E MATERIAL
MÉDICO-HOSPITALAR, CONTROLE DE FROTAS E COMBUSTÍVEL,
PATRIMÔNIO, E DOAÇÕES, CONFORME ESPECIFICAÇÕES JUNTO
AO TERMO DE REFERÊNCIA, PARA ATENDER AS NECESSIDADES
DA  SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E POLÍTICAS PÚBLICAS
PARA MULHERES, CRIANÇAS E ADOLESCENTES E PESSOAS COM
DEFICIÊNCIA DO MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO NORTE/CE. OBS:
NO ATO DA ASSINATURA DESSE CONTRATO, A CONTRATADA ESTÁ
OBRIGADA A APRESENTAR GARANTIA CONTRATUAL, CONFORME
O ITEM 9.6 DO EDITAL. Limoeiro do Norte/CE, 02 de Julho de 2021- Ma-
ria Arivan de Holanda Lucena – Secretária de Assistência Social e Políticas
Públicas para Mulheres, Crianças e Adolescentes e Pessoas Com Deficiência.

CONVOCAÇÃO PARA ASSINATURA DO CONTRATO
A Secretaria de Educação do Município de Limoeiro do Norte/CE, convo-
ca a empresa PAULO NAGEL DINIZ VIEIRA (NAGEL CONSULTORIA),
inscrita no CNPJ Nº 11.282.947/0001-59, para se fazer presente na sala da
comissão  de licitação no endereço, Rua Cel. Antônio Joaquim nº 2121, Cen-
tro - Limoeiro do Norte – Ceará, nos horários de 08h00min às 13h00min, em
dias úteis, no prazo máximo de até 05(cinco) dias para assinatura do con-
trato nº 20210367, referente a Tomada de Preços nº 2021.0705001-PMLN
cujo objeto é: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA
PRESTAR SERVIÇOS TÉCNICOS ESPECIALIZADOS EM CONSULTO-
RIA EM CONTROLE INTERNO COM A DISPONIBILIZAÇÃO DE SIS-
TEMAS INFORMATIZADOS VIA WEB/MOBILE, MODULARIZADO E
INTEGRADO NAS ÁREAS: CONTROLE DE ALMOXARIFADOS, CON-
TROLE DE MEDICAMENTOS E MATERIAL MÉDICO-HOSPITALAR,
CONTROLE DE FROTAS E COMBUSTÍVEL, PATRIMÔNIO, E DOA-
ÇÕES, CONFORME ESPECIFICAÇÕES JUNTO AO TERMO DE REFE-
RÊNCIA, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE
EDUCAÇÃO BÁSICA DO MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO NORTE/CE.
OBS: NO ATO DA ASSINATURA DESSE CONTRATO, A CONTRATADA
ESTÁ OBRIGADA A APRESENTAR GARANTIA CONTRATUAL, CON-
FORME O ITEM 9.6 DO EDITAL. Limoeiro do Norte/CE, 02 de Julho de
2021- Maria de Fatima Holanda dos Santos Silva – Secretária de Educação.

Diário Oficial do Município de Limoeiro do Norte-CE - ANO V - EDIÇÃO 1.001, de 02 de julho de 2021.

- Página  4 -

SEÇÃO DO PODER LEGISLATIVO

Heraldo de Holanda Guimarães,
Presidente.

Valdemir Bessa Salgado,
1º Vice Presidente.

José Valdir da Silva,
2º Vice Presidente.

MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE

João Gledson Barreto de Oliveira,
Diretor de Secretaria.

Elizângela Santos dos Reis,
Secretária.

Daiane Silva Guimarães,
(Responsável pelas publicações do Poder Legislativo)

George Eric Coelho Vieira e Silva,
1º Secretário.

Lívia Menezes Maia,
2º Secretário.

SEM ATOS OFICIAIS DO PODER LEGISLATIVO

		2021-07-02T11:46:49-0300
	DANIEL DA SILVA FREITAS:03535777313